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e Acqua Natia

Acqua Ferrarelle Maxima

Red Bull Organics - Tonic Water

Acqua Ferrarelle
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Molecola

Red Bull-Organics - Bitter Lemon

Molecola Zero

Aranciata Galvanina

Red Bull-Organics - Black Orange
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4



Guy De Forez Champagne Brut Nature

George Klein Cremant d'Alsace

Franciacorta Satèn Santacroce

L'archetipo Brut Nature

Gustave Goussard Champagne Tradition

64

37
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28

61

Pinot Nero - 12% vol. - s.a.

Pinot Bianco, Chardonnay - s.a.

Chardonnay - 12,5% vol. - 2021

Marasco - 12% vol. - 2021

Pinot Noir - 12% vol. - 2020
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80Champagne Hugues Godmé Reserve Brut

Champagne Legras & Haas Rosè Brut

Pietrafumante Casa Setaro Brut

La Ricolla Fu**ing Bubbles

Blanc De Noirs Nature Francesca Carannante

Asprinio Brut Vestini Campagnano 

I Cacciagalli Viento e Mare

Rosè Brut Francesca Carannante

Mustilli Regina Sofia Rosato

Costadilà Graspia Piquette Moscato

85

37

27

42

22

39

44

23

21

Chardonnay, Meunier, Pinot Noir - 12,5% vol.

Chardonnay, Meunier, Pinot Noir - 12,5% vol.

Caprettone - 12,5% vol. - 2021

Bianchette, Genovese, Vermentino - 12,5% vol.

Pinot Nero - 12,5% vol. - 2021

Asprinio - 12% vol.

Fiano, Falanghina - 12,5% vol. - 2022

Pinot Nero - 12,5% vol. - 2021

Aglianico - 12% vol.

Moscato - 7,2% vol. - 2022
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Pallagrello bianco "Rasprilli" 2022

Lacryma Christi del Vesuvio "Munazei" 2023

Riesling Alsace s.a.

25

26

25

28

Davide Campagnano - 13% vol.

Casa Sertaro - 13% vol.

George Klein - 12,5% vol.

Fiano "Rimolo" 2022
Davide Campagnano - 12,5% vol.

Pallagrello bianco "Caiatì" 2023 24
Cantine Alois - 13,5% vol.

Pallagrello bianco "La Volta" 2023

Falanghina "L'Astrale" 2022

25
Terre Dell'Angelo - 13% vol.

Terre Dell'Angelo - 13,5% vol.
27

Fiano "Particella 928" 2020

Greco Di Tufo "Miniere" 2021

Greco Di Tufo DOCG 2022

Pinot Grigio "Fumetto" 2019

Falanghina "Colle Imperatrice" 2022

Gewurztraminer" La Ville" 2020

Falanghina "Aorivola" 2021

Caprettone "Aryete" 2021

42
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33

24

23

38

26

26

Cantina del Barone - 13% vol.

Cantine dell'Angelo - 12,5% vol.

Azienda Agricola Di Meo - 13% vol.

Tenuta Fornace - 12,5% vol.

Cantine Astroni - 12 vol.

Hartweg - 13% vol.

I Cacciagalli - 12,5% vol.

Casa Setaro - 13% vol.
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Piedirosso "Fuocoallegro" 2023

Nerello Mescalese "Etna Rosso" 2021

Pallagrello Nero "Il Tempo" 2019

Dolcetto D'Alba 2023

Uve rosse "Vino Rosso" 2023

Piedirosso "Colle Rotondella" 2023

Sangiovese "Sogni e Follia" 2020

Pallagrello nero "Rampino" 2021

Pallagrello nero, Casavecchia "Settimo" 2020

Camaiola "Rampiuolo" 2021

Merlot, Corvina "Paspartù" 2023

Syrah "Petit Ours Brun" 2022

Casavecchia "L'Arca" 2021

Cerasuolo d'Abbruzzo DOC 2023

Rosato Toscana 2023
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Casa Setaro - 12,5% vol.

Crasà - 13,5% vol.

Terre dell'Angelo - 13% vol.

Cascina Fontana - 13% vol.

Cascina Fontana - 13,5% vol.

Cantine Astroni - 12,5% vol.

Podere le Ripi - 13,5% vol.

Davide Campagnano - 13% vol.

Cantine Alois - 12,5% vol.

Davide Campagnano - 12,5% vol.

Musella - 12% vol.

Domain Du Culet - 13% vol.

Terre dell'Angelo - 13% vol.

Fattoria Italiana Martelli - 12,5% vol.

Buondonno - 13% vol.

Piedirosso "Munazei" 2023
Casa Setaro - 13% vol.
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To Øl "City"

Keychain "Pils"

To Øl "House of Pale"

Keychain "Double ipa"

To Øl "Dipa"

Keychain "Blanche"

O'Hara's Session Ipa

Keychain "Porter"

O'Hara's West Coast Ipa

Keychain "Scotch ale"

Magic Rock Brewing "Fantasma"

Keychain "Tripel"

Keychain "Ddh ipa"
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Session Ipa - 330 ml - 4,5% vol.

Bionda - 330 ml - 5,1% vol.

Pale Ale - 330 ml - 5,5% vol.

Bionda - 330 ml - 7,8% vol.

Double Ipa - 440 ml - 8,7% vol.

Bionda - 330 ml - 5,4% vol.

Session Ipa - 330 ml - 3,8% vol.

Scura - 330 ml - 4,8% vol.

India Pale Ale - 330 ml - 6,2% vol.

Rossa - 330 ml - 6,4% vol.

Gluten Free India Pale Ale - 330 ml - 6,5%

Bionda - 330 ml - 8,0%

Bionda - 330 ml - 5,6%
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Mönchshof "Kellerbier"

IN VETRO

Maisel's Weisse Original

Brugs Tarwebier Blanche de Bruges

Rossa non pastorizzata - 500 ml - 5,4% vol.

Classic Weisse - 500 ml - 5,2% vol.

Bianca da frumento - 330 ml - 5,0% vol.
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Menabrea Pils 330 ml - 5,2% vol. 5

ALLA SPINA
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Amaro K32 alle Erbe Alpine

Amaro Centum Herbis Bordiga

Amaro Fernet Bordiga

Nucillo Crù Vesuvio ‘E Curti

Matto Amaro Autentico Opificio Botanico

4

4

Meloncè Alambicco Rosso 

Liquorice liquore alla liquirizia

Rhum J.M. Reserve Speciale Xo

Whisky The Whistler Trilogy Double Oaked 

Acquavite Pellecchiella del Vesuvio Berola Vitae

Whisky Filebay Moscatel Finish Single Match 

Acquavite Mela Annurca Berola Vitae

Scotch Whisky Aerstone Land Cask 10Anni

Mela Limoncella Distillato a Bagnomaria Berola

Grappa Asprinio di Aversa Berola

Scotch Whisky Aerstone Sea Cask 10 anni

Grappa Pallagrello Nero Berola

Limoncello Sorrento Alambicco Rosso
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sii il cambiamento
che vuoi vedere

www.cambia-menti.pizza
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